
                         山水連発第３３号 

                         令和３年１月１８日 

 

 

きららカップ２０２１関係各位 

 

 

                                         （一財）山口県水泳連盟 

                                          会   長 丘   茂 樹 

                                          実行委員長  青 木 賢 治 

 

 

「きららカップ２０２１」の開催中止について 

 

 厳冬の候 平素より、本連盟の活動に種々ご支援・ご協力を賜り衷心より厚

くお礼申し上げます。皆様におかれては、終息が見えないコロナ禍の対応で鋭

意ご活躍されていることと拝察いたします。 

 さて、ご存知のように、現在新型コロナ感染症が再び増加傾向にあり、緊急

事態宣言が発令された都道府県が数多くある状況です。これらの状況を鑑み、

標記大会の開催について実行委員会で慎重に審議した結果、本年度の「きらら

カップ２０２１」をやむなく中止することに決定いたしました。 

 多くの都道府県で移動自粛となり、今日まで慎重に行動し、トレーニングを

重ねてきた選手・指導者の皆様にとっては残念な決定であり、当連盟において

も感染予防対策を行いながら大会運営を工夫するなど、慎重を期して準備して

参りましたので、断腸の思いでいっぱいであります。上記の決定になりました

ことを、心よりお詫びすると共にご報告申し上げます。 

 

 申込金については手数料を差し引いて返金させていただきます。 

 詳細につきましては、後日チームにご連絡いたします。 

 

 

以上 


